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Нумераційна відомість дерев, 
призначених для вибіркової санітарної рубки

Додаток 4 
до Санітарних правил

філія
Одеська область 
'Ї'С " лісництво

Рік проведення рубки 2025 р.
кв. № <//вид.№ /Z ділянка № площа га

№

п/п
Порода Ступінь товщини , CM

Категорія стану 
дерева, підстава 

для відбору в рубку

№

п/п
Порода Ступінь товщини , CM

Категорія стану 
дерева, підстава 

для відбору в рубкуділові напів-
ДІЛОВІ

дровяні ділові напів- 
ділові

дровяні

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
1 * zz/ .&Z. їм?. V 44
2 fa) <r~- — /Щ/ V 45
3 'll ■ J66. СЫЛ6 • k 46

_Л fa) — olV М>1/ }/ 47
5 .— vv яиЯ. faw.\ / 48
6, •— — LUfa'Yb V 49
7 r* — - dw tfafLxl і/ 50
8, — (//. 2Z/>/ (/ 51
9 у*- «її 1/ 52

1(У fa. -— гг/z? // 53
11 II/ 54
12 Ш£ \ґ 55

_із — 7^.. Ш/- V 56
14 fa) dclA. іш/. У 57
15 fl r^- Л— W їлис 1/ 58
16 Шґ/. І/ 59
17 ^zT •— . /£Є^. 11/ 60
18, fa) жА іш/ і у 61
19 /fc/Г r-~ — її/ 62
20 — vv/ jczi шіб і/ 63
2Т (/ — — .9М> . MU. }/ 64
22 J — z- w /ш/'.. 65
23 J'— lui/: IV 66
24 ,^/-/f — ,/)с£. !Ш> її/ 67
25 faL ---- ~~ Л'/)' ш//. V 68
26 faL — t^tr/ \\f 69
27 — otl/ .0(*А. /Ш/ у\/ 70
28 — Zy JCd, f/W. 11/ 71
29 72
ЗО vr? 73
31 74
32 Z 75
зз і d c 76
34 77
35 78
36 79
37 80
38 81
39 82
40 83
41 84
42 85
43 86



№ 
п/п

Порода Ступінь ТОВЩИНИ, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубку

№
п/п

Порода Ступінь товщини, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубкуділові напів- 
ділові

дровяні ділові напів- 
ділові

дровяні

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
87 138
88 139
89 140
90 141
91 142
92 143
93 144
94 145
95 146
96 147
97 148
98 149
99 150

100 151
101 152
102 153
103 154
104 155
105 156
106 157
107 158
108 159
109 160
110 161
111 162
112 163
113 164
114 165
115 166
116 167
117 168
118 169
119 170
120 171
121 172
122 173
123 174
124 175
125 176
126 177
127
128
129 Нумерацію і перелік дерев провели:
130
131 (Посада, прізвище ,п., підпис) /
132 С 'С^і
133 (Посада, прізвище .п/, підпис) Jlr
134
135 (Посада, прізвище і.п., підпис)
136
137 II // It j Л _20_£



Додаток 4 
до Санітарних правил

Нумераційна відомість дерев, 
призначених для вибіркової санітарної рубки

х Одеська область
філія " Лісництво < ТТ _______

урочищі ~_______ z
кв. №«//" вид.№ ділянка № площа у^-га

______________________________Рік проведення рубки 2025 р.______________________________

№
п/п

Порода Ступінь товщини , CM
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубку

№ 
п/п

Порода Ступінь товщини , CM
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубкуділові напів-
ДІЛОВІ

дровяні ділові напів- 
ділові

дровяні

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
1 fa. Т — —I .7^,. ШТ. V 44
2 cfa-fT .fa ТТ Т 45
3 о— fa /ШТ \/ 46
4 cP •• — ^fap ' ШШ 1</ 47
5: ґр r—~ 'fa ШШ \Т 48
6 М(/. ) Z 49
7 a*1 її/ 50
8 /м/ /) r-~ f Z^/z it/ 51
9 'ЛГ r— ШТ I с/ 52

10 С^(Г — О/// 1\/ 53
11 fafT. лТ. \Т 54
12 fa(F ^p/p СиТ. \Т 55
13 .^fa. ШТ. 56
14( — сЖ //л/ її/ 57
15 fa.tT .9/$. /£/Т И/ 58
16 fa/ d л^. /МТ 11/ ' 59
17, — м. ШТ. {</ 60
18 6fa.;T — far ctf ШТ 11/ 61
19 —- М. ШТ I/ 62
20 .fa- <f _ я#. ШТ. \/ 63
21 Лі/ rP/P Шт її/ 64
22 <fafa .— рілР 9CTj. /ШТ Id 65
23 66
24 67
25 ??/? 68
26 /fas- 69
27 70
28 fa /-faL' 71
29 72
ЗО 73
31 74
32 75
33 76
34 77
35 78
36 79
37 80
38 81
39 82
40 83
41 84
42 85
43 86



№ 
п/п

Порода Ступінь ТОВЩИНИ, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубку

№ 
п/п

Порода Ступінь товщини, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубкуділові напів- 
ділові

дровяні ділові напів- 
ділові

дровяні

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
87 138
88 139
89 140
90 141
91 142
92 143
93 144
94 145
95 146
96 147
97 148
98 149
99 150

100 151
101 152
102 153
103 154
104 155
105 156
106 157
107 158
108 159
109 160
110 161
111 162
112 163
113 164
114 165 >
115 166
116 167
117 168
118 169
119 170
120 171
121 172
122 173
123 174
124 175
125 176
126 177
127
128
129 Нумерацію і перелік дерев провели:
130
131 (Посада, прізвище і.п., підпис)
132
133 (Посада, прізвище • п., підпискУ^
134 _________
135 (Посада, прізвище і.п., підпетс)
136
137 _ 202^1 р.



Додаток 4 
до Санітарних правил

Нумераційна відомість дерев, 
призначених для вибіркової санітарної рубки 

Одеська область
філія " лісництво <. _______

урочище J _______ 7
кв. № вид.№ Z/ ділянка № площа Z" -Хга 

______________________________Рік проведення рубки 2025 р._______ ______________________

№ 
п/п

Порода Ступінь товщини , CM
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубку

№
п/п

Порода Ступінь товщини , CM
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубкуділові напів- 
ділові

дровяні ділові напів- 
ділові

дровяні

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
1 2ZX7' Zz//’ 44
2 45
3 46
4 47
5 48
6 49
7 50
8 51
9 52

10 53
11 54
12 55
13 56
14 57
15 58
16 59
17 60
18 61
19 62
20 63
21 64
22 65
23 66
24 67
25 68
26 69
27 70
28 71
29 72
ЗО 73
31 74
32 75
33 76
34 *■ 77
35 * 78
36

■ 79
37 80
38 81

- __ 82
40 83,
41 і 84
42

Гїо 
Ісо

43 і 86



№
п/п

Порода Ступінь товщини, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубку

№
п/п

Порода Ступінь товщини, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубкуділові напів- 
ділові

дровяні ділові напів- 
ділові

дровяні

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
87 138
88 139
89 140
90 141
91 142
92 143
93 144
94 145
95 146
96 147
97 148
98 149
99 150

100 151
101 152
102 153
103 154
104 155
105 156
106 157
107 158
108 159
109 160
110 161
111 162
112 163
113 164
114 165

І 115 ! 166
116 167
117 168
118 169
119 170
120 і 171
121 172
122 173

і 123 174
124 175
125 176
126 177
127
128
129 Нумерацію і перелік дерев провели:
130
131 (Посада, прізвище і.п., підпи₽і^^>2гй$»^^/^
132 (У /
133 (Посада, прізвище і.п., підписі^/гЗ-ййСг^’^:

| 134
■ 135 (Посада, прізвищі і п., піД?іис)
• 136
' 137 II /р _20^Z.P-



Додаток 4 
до Санітарних правил

Нумераційна відомість дерев, 
призначених для вибіркової санітарної рубки 

Одеська область 
філія 0is>ce " лісництво

уроч ище____________ 7____________ х
кв. № /у?' вид.№ ділянка № площа /V га 

______________________________ Рік проведення рубки 2025 р.______________________________

№ 
п/п

Порода Ступінь товщини , CM
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубку

№ 
п/п

Порода Ступінь товщини , CM
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубкуділові напів- 
ділові

дровяні ділові напів- 
ділові

дровяні

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
1 (Г Т-* > Г—» W7 test/ !/ 44
2 'Ж/Г іґ 45
3 __ Is 46
4 47
5 AcSSrSs 48
6 їм ш. ) 49
7 / / 50
8 51

—9і 52
10 53
11 54
12 55
13 56
14 57
15 58
16 59
17 60
18 61
19 62
20 63
21 64
22 65
23 66
24 67
25 68
26 69
27 70
28 71
29 72
ЗО 73
31 74
32 75
33 76
34 77
35 78
36 79
37 80
38 81
39 82
40 83
41 84
42 85
43 86



№ 
п/п

Порода Ступінь ТОВЩИНИ, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубку

N2 
п/п

Порода Ступінь товщини, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубкуділові напів- 
ділові

дровяні ділові напів- 
ділові

дровяні

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
87 138
88 139
89 140
90 141
91 142
92 143
93 144
94 145
95 146
96 147
97 148
98 149
99 150

100 151
101 152
102 153
103 154
104 155
105 156
106 157
107 158
108 159
109 160
110 161
111 162
112 163
113 164
114 165
115 166
116 167
117 168
118 169
119 170
120 171
121 172
122 173
123 174
124 175
125 176
126 177
127
128
129 Нумерацію і перелік дерев провели:
130 р ''г0

131 (Посада, прізвище і.п.,
132 'Л'ҐЛ/__
133 (Посада, прізвище i.fi., підпис)^/Х^х>л<лЙ^^
134
135 (Посада, прізвище і п., підпис)
136
137 _20^_р-



Додаток 4 
до Санітарних правил

Нумераційна відомість дерев, 
призначених для вибіркової санітарної рубки 
, Одеська область

філія "2С^7^ " лісництво /сс”, ґс Y\_______
урочищі 7___________________ Z----------- ------------

кв. № /2>' вид.№ ділянка №___площа тґсЛ га
_____________________ Рік проведення рубки 2025 р.

№ 
п/п

Порода
■<*

Ступінь товщини , CM
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубку

№ 
п/п

Порода Ступінь товщини , CM
Категорія стану 

дерева, підстава 

для відбору в рубкуділові напів- 
ділові

дровяні ділові напів- 
ділові

дровяні

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
1 7/-&' 44
2 45
3

V' 4 □
/^77 \ 46'

4 7/ 47
5 48
6 49
7 50
8 , 51
9 52

10
—

І 53
11 — 54
12 55
13 56
14 57
15 ї 58
16 59
17 . 60
18 і 'і 61
19 1 62
20 63
21 64
22 65
23 66
24 67 г

25 68
26 " 69
27 70
28 j 71
29 72
ЗО 73
31 74
32 і 75
33 76

І 34 "77

35 78 1
і 36 79' і
і 37 . 80

38 1 1
39 й/?.
40 83 1
41 84 і
42 «5

L—43 ____________________________________________ ______________



№ Порода Ступінь товщини, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава № Порода Ступінь товщини, CM.
Категорія стану 

дерева, підстава
п/п ділові напів- дровяні для відбору в рубку п/п ділові напів- дровяні для відбору в рубку

ділові ділові

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
87 138
88 139
89 140
90 141
91 142
92 143
93 144
94 145
95 146
96 1 147
97 148
98 149
99 150

100 151
101 152
102 153
103 154
104 155
105 Ї56

I 106 ' 157
107 158
108 159
109 160
110 161
111 452
112 163
113 164
114 165
115 166

І 116 1 167
117 168
118 '■69

1 119 ''ТО
120 4 “7 Л
121 Л72
122 173!

1

123 ■ 174;
124 . 175.

' 125 176
126 , 177j

! 127
j 128

129 Нумерацію і перелік дерев провели:
j! 130.
,, 131. (Посада, прізвище і.п., підписЬ^24^г^-Я^

■ 132 у/ /"Ьу J
і 133, (1і осада, прізвище і.п., підпис)^^^*^?

134 У/г а / 1

135, (Посада, прізвище і г<, підг1ЙС)
ізе:

; 137* 11 ------------------ _ TSoty' р.
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